- 1 -

陕 西 省 煤 炭 工 业 协 会
陕 西 省 煤 炭 学 会

陕煤协会发〔2018〕15号 签发：朱周岐

陕西省煤炭工业协会

陕 西 省 煤 炭 学 会

关于开通官方网站的通知

各会员单位：

陕西省煤炭工业协会（以下简称协会）和陕西省煤炭学

会（以下简称学会）网站经过积极筹备和试运行，已于2018

年8月1日上线运行。办好网站是协会和学会信息化建设的一

件大事，是协会和学会与会员单位、社会各方联系沟通的重

要平台，是协会和学会为会员单位提供服务的必要手段。为

了充分发挥网站应有的作用，现将有关事项通知如下：

一、协会和学会网站网址为：www.sxsmtxh.com。

二、协会和学会网站目前设置“走进协会”“走进学会”

“新闻中心”“会员服务”“科技创新”“科技期刊”“会

文件

- 2 -

员风采”“文化体育”“党建工作”“联系我们”10个版块，

下设工作动态、行业资讯、图片新闻、法规政策、经验交流、

评先荐优、下载中心、通知公告、科技动态、学术论坛、表

彰奖励、思政研究、经营管理、陕煤文苑、文体活动、书画

摄影等栏目。网站板块与栏目将在运行中不断完善，根据需

要增加和调整。

三、协会和学会网站一级栏目中的“会员服务”“会员

风采”“通知公告”“科技创新”“文化体育”等专为会员

单位设置，为了保证网站及时更新和有充足的稿源，同时也

为了协会和学会能够及时掌握会员单位的工作情况，希望各

会员单位按照设置的栏目积极提供信息资料，重点提供“图

片新闻”“安全生产”“经验交流”“经营管理”“文体活

动”“书画摄影”等栏目的信息资料，及时反映本单位的工

作动态和建议意见。协会各部室、学会秘书处办公室和各专

业委员会重点提供“工作动态”“行业资讯”“政策法规”

“通知公告” “评先荐优”“科技动态”“表彰奖励”等

方面的内容和信息；《陕西煤炭》杂志提供“科技期刊”内

容。

四、协会和学会根据会员单位信息通讯员给网站提供稿

件情况，每年对优秀者进行一次表彰奖励。

五、为保障协会和学会网站的正常运行，协会和学会制

定了《网站建设与管理实施办法》（另发），各会员单位、

- 3 -

协会各部室、学会秘书处办公室和各专业委员会要认真遵

守。对网站运行中出现的问题和相关意见与建议，可直接发

帖到网站会员信箱，协会、学会相关人员将及时回复或研究

采纳。

六、协会和学会网站开通后，有关通知与安排都将在网

站登载发布，与纸质文件具有同等效力。

七、提供资料或文字稿件的方式：

(一)登录协会和学会网站，通过在线投稿和网上投稿邮

箱发送电子文档和图片。邮箱地址：1287129749@qq.com；

(二)通过会员信箱投稿，地址：18629253728@163.com;

(三）通过传真报送，传真电话：029—87671711。

协会和学会网站办公地址：西安市和平路东十一道巷6号

联系人：姚富潮 邮编：710061 电话：029—87671711

陕西省煤炭工业协会 陕西省煤炭学会

2018年8月3日

本会：会长、理事长、副会长、副理事长、秘书长 、副秘书长

陕西省煤炭工业协会办公室 2018年8月3日印发 共印420份

mailto:1287129749@qq.com；